
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážený účastníku, 

tímto Vám dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední průmyslová škola, Střední průmyslová 

škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace, IČO 066 68 

275, sídlo Pražská 931, 547 01 Náchod, rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka 

k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: Snížení energetické 

náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 

18. 10. 2021. 

Vybraným účastníkem je Petr Lupoměch, fyzická osoba podnikající, IČO 45497923, se sídlem 592 

45, Bohuňov 60. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria z nabídek účastníků, kteří nebyli vyloučeni. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 



 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

 

Zadavatel, Střední průmyslová škola, Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. 

Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace, IČO 066 68 275, sídlo Pražská 931, 547 01 Náchod, 

v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti budovy dílen 

SPŠS a OA Náchod, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 18. 10. 2021. 

Vybraným účastníkem je Petr Lupoměch, fyzická osoba podnikající, IČO 45497923, se sídlem 592 

45, Bohuňov 60. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle ekonomické 

výhodnost nabídky hodnocené podle nejnižší nabídkové ceny. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V Náchodě  

……………………………………… 

RNDr. Věra Svatošová, ředitelka 

 

RNDr. Věra 
Svatošová

Digitálně podepsal RNDr. 
Věra Svatošová 
Datum: 2022.02.09 17:02:48 
+01'00'


		2022-02-10T20:12:33+0100
	Mgr. Jan Baše




